



**Diese Woche im Angebot:**

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

**Schweineoberschalen – schnitzel**

100g

nur 0,89€

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

**Zartes Schweinefilet**

100g

nur 1,09€

**Weißwurst (DLG)**

100g

nur 0,99€

**Gek. Hinterschinken (DLG)**

100g

nur 1,59€

**Landjäger (DLG)**

1 Paar

nur 1,29€

**Öffnungszeiten**

**Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (\*16:00 - 18:00 Uhr)

**Getränkeladen:**

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

**Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 30.09.2019 – 05.10.2019 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



**Unsere Angebote dieser Woche:**

<p><b>Iglo</b> <b>Rahmspinat</b> 500g, (0,24€/100g)</p>		<p><del>1,89</del></p>	<p><b>1,19€</b></p>
<p><b>Rama</b> <b>Streichfett</b> 250g, 60% Fett (0,36€/100g)</p>		<p><del>1,39</del></p>	<p><b>0,89€</b></p>
<p><b>Heinz</b> <b>Tomatenketchup Squeeze</b> 500ml, (0,50€/100ml)</p>		<p><del>2,79</del></p>	<p><b>2,49€</b></p>
<p><b>Käserei Zurwies</b> <b>Antons Liebe rot und blond</b> 100g</p>		<p><del>2,59</del></p>	<p><b>2,29€</b></p>

**Der Gesundheitstipp: Heilkraft aus den Farben des Regenbogens (Grün)**

Besseres Immunsystem, stärkeres Herz, schönere Haut: die Erfolge der neuen Farbtherapie am Beispiel Gemüse und Obst.

Beispiel – grüner Salat: Wer das grüne Blattgemüse rechtzeitig in seinen Speiseplan einbaut, muss im Alter nicht um seine Sehkraft fürchten. Dafür sorgt der Pflanzenfarbstoff Zeaxanthin. Er schützt vor der unheilbaren Makuladegeneration, einer altersbedingten Erkrankung der Netzhaut, die zum Erblinden führen kann.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

[E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / [Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 30.09.2019 – 05.10.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten